
 

  

 

 

Aškerčeva cesta 2, 

1000 Ljubljana, Slovenija 

T: +386 1 241 10 31 

 

kadrovskasluzba@ff.uni-lj.si 

www.ff.uni-lj.si 

 

1/2 

  

Uprava fakultete 

Kadrovska služba 

 

 

 

 

 

 

 Številka: 

Datum:  

I-20/1-25/4-1 

26. 3. 2025 

Na podlagi določil 78. člena Pravil Filozofske fakultete UL z dne 19. 4. 2017 (s spremembami in 

dopolnitvami) je Senat Filozofske fakultete na seji, dne 26. 3. 2025, sprejel naslednji 

 

SKLEP 

 

1. Prične se postopek za izvolitev novega dekana oziroma nove dekanje FF UL.  

 

2. Določijo se roki za izvedbo postopka kandidiranja in volitev: 

− začetek postopka           27. 3. 2025  

− vložitev kandidatur                           do 25. 4. 2025 (do 12. ure) 

− predložitev programa dela                do 9. 5. 2025 

− objava liste kandidatk in kandidatov             do 12. 5. 2025 

− javna predstavitev kandidatk in kandidatov     20. 5. 2025 

− objava volilnih imenikov        20. 5. 2025 

− volitve dekana oziroma dekanje       27. 5. 2025 (od 8. do 17. ure) 

− morebitni 2. krog volitev         5. 6. 2025 

 

3. Za izvedbo volitev se imenuje volilna komisija v sestavi: 

− prof. dr. Mateja Petrovčič, predsednica 

− Tanja Hribar, namestnica predsednice 

− Matija Vedenik, član 

− doc. dr. Damjan Huber, namestnik člana 

− Andraž Fink, član študent 

− Brita Bautin, namestnica člana študenta 

Tajnica volilne komisije je Damjana Adamič, namestnica Snežana Cocojević. 

  

http://www.ff.uni-lj.si/


 

 

 

 

 

  

  

 

2/2 

  

 

Obrazložitev: 

30. 9. 2025 prof. dr. Mojci Schlamberger Brezar poteče mandat dekanje fakultete. Na podlagi 

Pravilnika o volitvah dekanje Filozofske fakultete Univerze v Ljubljani z dne 26. 2. 2025 Senat FF 

najkasneje šest mesecev pred iztekom mandata dosedanje dekanje sprejme sklep o začetku 

postopka za izvolitev in imenovanje nove dekanje, določi roke za izvedbo postopka kandidiranja in 

volitev ter izvoli volilno komisijo. Vsa volilna dejanja vodi volilna komisija. Senat FF imenuje 

predsednico in dve članici volilne komisije ter njihove namestnice na podlagi volitev, in sicer izmed 

kandidatk, ki jih predlagajo senatorke. Pri tem sta predsednica in ena članica ter njuni namestnici 

iz vrst zaposlenih na FF, ki imajo volilno pravico, ena članica in njena namestnica pa sta študentki. 

Glasovanje je javno. Za imenovanje predsednice in članic komisij zadošča večina glasov prisotnih 

članic senata. Volilna komisija ima tajnico iz vrst zaposlenih na upravi FF. 

 

 

prof. dr. Mojca Schlamberger Brezar 

dekanja 

 

 

 

 

Vročeno: 

- oddelkom fakultete 

- članom volilne komisije 

- spletna stran fakultete 

- rektorat UL 

 

 

Vloženo: 

- arhiv kadrovske službe 

  

  


		2025-03-26T14:00:08+0100




